1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº044/2022

IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função
descrita neste Edital, por prazo determinado através de Contrato Administrativo,
observando a ordem de classificação do Edital nº 005/2022 que Divulga o Resultado
da Classificação Final e homologa os resultados para o cargo de Professor.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

16 Elitânia da Silva  13/03/1984

17 Tania Maria Silveira  21/03/1990

18 Adriana Antunes Perin 26/02/1971

19 Magda Graeff 26/10/1979

20 Jessica de Almeida Farias Vargas 23/03/1993

21 Diviana Siota Andreis  20/12/1971

22 Elaine Grosselli  01/09/1988

23 Katilene da Silva  05/10/1990

24 Hellen Cristina Borlina  31/05/1996

25 Elizete Batista da Rocha  18/08/1978

26 Marta Scalon dos Santos de Lima  05/04/1983

27 Sandra Mara Caceres da Silva  14/12/1974

28 Indiara Padilha dos Santos 05/01/1982

29 Cristiane Rigo  26/01/1988

30 Ellen Sabrina Trindade Pereira  06/08/1990

31 Claudete Fatima Brandoli  04/06/1976

32 Graziela Dalacorte Boreli 01/10/1988

33 Rachel Poloni Portella 17/03/1982

34 Elenita Maria Menetrier Kichel   09/09/1985

35
Nathaniele Carolina Alves
Fernandes

24/01/1991

36 Marilene Iones Berghetti 15/11/1966

37 Juliane Portella  03/05/1983

38 Anecilda Bavaresco  22/09/1955

39
Claudia Bitencourt Batista
Pagnussat

19/03/1973

40 Edivane Luisa Rigo 20/11/1980

41 Roseni Maria Gregianin Frison 29/04/1966

 2

42 Marcileia de Matos  25/10/1990

43 Marines Brocco Orsato 22/12/1957

44 Maiara Camilo  05/07/1997

45 Andreia Bordignon Santin 01/07/1981

46 Cristiane Romani Franciscão 09/07/1982

47 Claudia Mara Lourenço  03/09/1971

48 Eliane Lombardi Rigo 12/02/1982

49 Soeli Esberce Santarem 05/06/1973

50 Angelica Burgel Dorneles 13/08/1991

51 Rosane Maria da Silva  15/05/1970

52 Liliane Brocco 04/04/1981

53 Regina Madalena Predebon 20/09/1965

54 Marlene da Silva Santos Menegussi 16/09/1974

55 Cristiana Padilha Nunes 21/04/1982

56 Vera Lucia de Cesaro 26/01/1987

57 Lisiane Zancan  20/04/1982

58 Ana Paula Pavão  08/07/1978

59 Roseli Schuster de Miranda 21/11/1967

60 Margarida Possa Moreschi  17/05/1973

61 Elisete Deise Dalbosco Fernandes  27/09/1974

62 Andressa Cristina Sartorelli 04/12/1980

63 Katia Roberta Pedron 16/06/1986

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos onze dias do mês de fevereiro de 2022.

IURA KURTZ
Prefeito Municipal de Marau

Registra-se e Publique-se